

Kunnan keskusvaalilautakunta

**EDUSKUNTAVAALIT 2003; VAALIURNAT**

Kunnan keskusvaalilautakuntaa pyydetään oikeusministeriölle ilmoittamaan 20.1.2003 mennessä tarvitaanko kunnassa uusia vaaliurnia ja tarvittavien urnien lukumäärä.

Äänestysalueiden lukumäärän vähenemisen vuoksi kuntiin on jäänyt ylimääräisiä kunnossa olevia vaaliurnia. Tällaisten vaaliurnien lukumäärä tulee ilmoittaa osastosihteerille Annika Peltorannalle puh. (09) 1606 7563, telefax (09) 1606 7735, sähköposti [annika.peltoranta@om.fi](mailto:annika.peltoranta@om.fi) tai kirjeellä Annika Peltoranta, Oikeusministeriö, Vaaliasiat, PL 25, 00023 VALTIONEUVOSTO.

Ylimääräiset vaaliurnat tullaan ottamaan käyttöön siten, että niiden kuntien keskusvaalilautakunnat, joilla on ylimääräisiä vaaliurnia, toimittavat niitä sellaisten kuntien vaalilautakunnille, joilta urnia puuttuu. Tämän vuoksi uusia vaaliurnia ei nyt valmisteta.

Uusien urnien tilaamisessa on noudatettava pidättyväisyyttä. Urna tulee tilata vain silloin, kun on muodostettu uusi äänestysalue ja kunnassa sitä varten ei ole vaaliurnaa, ja myös siinä tapauksessa, että vanha urna ei ole kohtuullisin kustannuksin korjattavissa. Urnan hinta vuoden 2000 kunnallisvaaleissa oli yli 600 markkaa.

Sen varalta, että urnan lukot ovat rikkoutuneet tai niiden avaimet kadonneet, ilmoitetaan, että uurniin sopii lukko AVA 0103.

Vaaliurnien lähettämistä varten on oikeusministeriölle ilmoitettava urnan vastaanottaja ja lähetysosoite. Saatuaan tiedot kunnissa olevien ylimääräisten ja kunnissa tarvittavien vaaliurnien lukumäärästä, ministeriö ilmoittaa asiasta asianomaisille keskusvaalilautakunnille siitä, mihin kuntaan ja millä osoitteella ylimääräisiä urnia tulee lähettää ja niiden lukumäärän. Uurnat lähetetään oikeusministeriön kustannuksella.

Uurnien lähettämiskustannuksista ja kunnos tamiskustannuksista lasku lähetetään osoitteella: Oikeusministeriö, Vaaliasiat, PL 25, 00023 VALTIONEUVOSTO.

Osastopäällikön sijainen  
Hallitusneuvos Jarmo Törneblom

Kehittämispäällikkö Arto Jääskeläinen